[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.12.2018 г.
	№ 1608
	с.Чалтырь

	Об утверждении штатного расписания Финансового отдела Администрации Мясниковского района» на 2019 год

	       В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС                                    «О муниципальной службе в Ростовской области»,  решениями Собрания депутатов Мясниковского района от 23.10.2008 № 53 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Мясниковского района, и обслуживающего персонала Администрации Мясниковского района», от 10.04.2015 № 12 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Мясниковский район», от 04.12.2018 № 203 «О структуре Администрации Мясниковского района», Администрация Мясниковского района
постановляет:

1. Утвердить штатное расписание Финансового отдела Администрации Мясниковского района» на 2018 год, согласно приложению.

       2. Начальнику сектора информационных технологий (Аведян В.О.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мясниковского района.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019.

       4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Мясниковского района

	В.С. Килафян

	Приложение

к постановлению Администрации

Мясниковского района                                                                             от  29.12.2018 № 1608

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Финансового отдела Администрации Мясниковского района

на 2019 год

	№
	Наименование должностей
	Кол-во единиц
	Должностной оклад (руб.)

	Должности муниципальной службы

	Главная должность

	1.
	Начальник Финансового отдела
	1
	12080

	Ведущая должность

	2.
	Заместитель начальника Финансового отдела
	1
	10962

	Старшая должность

	3.
	Главный бухгалтер

	1
	9898

	4.
	Главный специалист
	1
	7822

	5.
	Ведущий специалист
	7
	7822

	Всего муниципальных служащих
	11

	Должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющие техническое обеспечение

	6.
	Старший инспектор
	1
	5456

	7.
	Инспектор
	2
	5194

	     8.
	Обслуживающий персонал

	8.
	Водитель автомобиля
	1
	4881

	Итого:
	14

	Управляющий делами

Администрации  района
	                                                                             А.П. Кравченко